
Uchwała nr 529/42/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie aktualizacji listy operacji informującej o kolejności przysługiwania 
pomocy na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”  
w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020,  
dla naboru przeprowadzonego od 4 września 2018 r. do 17 października 2018 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512) art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 627 oraz z 2019 r. 
poz. 83 i 504) oraz § 11b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 września 
2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 
finansowej na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach 
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  
i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  
2014 – 2020 (Dz. U. poz. 1414 oraz z 2018 r. poz. 509), w związku z § 1 pkt 1 lit. c 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 października 2015 r. w sprawie 
wysokości limitów środków dostępnych w poszczególnych województwach lub latach  
w ramach określonych działań lub poddziałań Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
na lata 2014 – 2020 (Dz. U. poz. 1755, z 2016 r. poz. 1719, z 2017 r. poz. 1091 i 1936  
oraz z 2018 r. poz. 1297) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Aktualizuje się listę operacji informującą o kolejności przysługiwania pomocy  

na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach działania 
"Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020, dla naboru przeprowadzonego od 4 września 
2018 r. do 17 października 2018 r. zatwierdzoną uchwałą nr 183/9/18 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2018 r.1  

2. Zaktualizowana lista operacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Umowy o przyznanie pomocy na realizację operacji będą zawierane w kolejności 

wynikającej z zatwierdzonej zaktualizowanej listy operacji, o której mowa w ust. 1,  
w ramach środków dostępnych dla Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienioną uchwałą nr 75/16/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2019 r. i uchwałą nr 309/30/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2019 r. 


	w sprawie aktualizacji listy operacji informującej o kolejności przysługiwania pomocy na operacje typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”  w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obsz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


